СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2024 г. № 14/7-110
Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», абзацем 2 части 7 статьи 4 Положения о Молодежном парламенте при Собрании муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.03.2024 № 11/7-64, Собрание муниципального образования «Холмский городской округ» решило:
1. Утвердить состав Молодежного парламента при Собрании муниципального образования «Холмский городской округ»:
1) Бурик Татьяна Сергеевна;
2) Дё Дмитрий Гогоринович;
3) Игнатьев Александр Михайлович;
4) Казанцев Владимир Алексеевич;
5) Кондратьев Максим Алексеевич;
6) Кочетков Максим Борисович;
7) Можаева Юлия Валерьевна;
8) Палий Анна Артемовна;
9) Разумная Яна Геннадьевна;
10) Сенчуков Максим Игоревич
11) Солодилова Вера Сергеевна;
12) Тимофеева Кристина Михайловна;
13) Шабельник Александр Алексеевич;
14) Шабельник Арина Валерьевна.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (О.В. Шахова).

Председатель Собрания муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Холмский городской округ                                                  О.В. Шахова
image1.png